
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 6 i art. 11 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 i 2493 oraz  z 2020 r. poz. 

400, 462, 875 i 1378) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Przystępuje się do aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr LIII/814/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 

2014 r. w sprawie uchwalenia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego” (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, poz. 2766). 

 2.  Informacje o przystąpieniu do opracowania aktualizacji, o której mowa w ust. 1, 

zamieszcza się w Gazecie Pomorskiej, Nowościach, Expressie Bydgoskim oraz na stronie 

www.kujawsko-pomorskie.pl (w zakładce Urząd/Biuletyn Informacji Publicznej w dziale 

Menu przedmiotowe/Transport publiczny.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.kujawsko-pomorskie.pl/

